



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pinar Holding ApS

Hovgårdsparken 65, 2670 Greve

CVR-nr. 27 29 89 66

## Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Carsten Bjerregaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pinar Holding ApS Hovgårdsparken 65 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 29 89 66
	Stiftet: 12. august 2003
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Bjerregaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Rent A/S, Valby
<b>Associeret virksomhed</b>	Dental Driver ApS, Albertslund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 133 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres i de følgende regnskabsår gennem positiv indtjening fra kapitalandele, ligesom det forventes i den tilknyttede virksomhed, hvor der ses et positivt resultat for indværende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.300</b>	<b>-5.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	166.558	82.543
Andre finansielle indtægter	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.835	-26.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.423</b>	<b>50.597</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>133.423</b>	<b>50.597</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	133.423	50.597
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.423</b>	<b>50.597</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	270.834	104.276
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.834</u>	<u>104.276</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>295.834</b></u>	<u><b>104.276</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>295.834</b></u>	<u><b>104.276</b></u>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-275.174	-408.598
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-195.174</b>	<b>-328.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	82.282	182.160
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.282	182.160
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	278.726	145.714
Anden gæld	25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.726	250.714
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>491.008</b>	<b>432.874</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>295.834</b>	<b>104.276</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015/16	2014/15		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.702	4.081		
Andre finansielle omkostninger	20.133	22.367		
	<b>26.835</b>	<b>26.448</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	534.240	534.240		
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>534.240</b>	<b>534.240</b>		
Opskrivninger 1. oktober 2015	-360.863	-498.687		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	221.839	137.824		
<b>Opskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-139.024</b>	<b>-360.863</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2015	-69.101	-13.820		
Årets afskrivninger på goodwill	-55.281	-55.281		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2016</b>	<b>-124.382</b>	<b>-69.101</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>270.834</b>	<b>104.276</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Pinar Holding ApS</b>
Rent A/S, Valby	100 %	118.812	221.839	270.838
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb			25.000	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>			<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>			<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
		<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dental Driver ApS, Albertslund		50 %	22.972	-27.028

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-408.597	-459.195
Årets overførte overskud eller underskud	133.423	50.597
	<u><b>-275.174</b></u>	<u><b>-408.598</b></u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	182.282	282.160
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000	-100.000
	<u><b>82.282</b></u>	<u><b>182.160</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabets købsaftale for kapitalandele i dattervirksomheden i regnskabsåret indeholder regulerings- og ophævelsesmuligheder under visse forhold, der vil kunne resultere i ændrede gældsforpligtelser. Ledelsen forventer dog ikke dette vil blive aktuelt.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor bogført gæld til pengeinstitutter i aktier nom. 500.000 kr. i den tilknyttede virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af disse kapitalandele udgør på balancedagen t.kr. 271.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)
